
Kisberzseny Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelete

a házasságkötéssel és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésével
összefüggő egyes szabályokról

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 
évi  I.  törvény 96.  §-ában  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  anyakönyvekről,  a  házasságkötési 
eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi törvényerejű rendelet 15/A. § (6) (7) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A rendelet hatálya Kisberzseny község közigazgatási területén, a hivatali helyiségen kívüli és 
a hivatali munkaidőn túli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítési eljárásokra 
(a továbbiakban együtt: anyakönyvi esemény) terjed ki.

2.§ (1)  A hivatali  helyiségen kívüli  és  a  hivatali  munkaidőn túli  anyakönyvi  esemény akkor 
engedélyezhető, ha a törvényerejű rendeletben meghatározott feltételek megléte mellett az 
anyakönyvi esemény megtartása nem akadályozza korábban előjegyzésbe vett anyakönyvi 
események megtartását. 

(2) Ha a hivatali helyiségen kívül tartott anyakönyvi esemény méltósága, tekintélye nem csorbul, 
továbbá a személyes adatok és az anyakönyv megfelelő védelme biztosított.

3.§ (1)  A  hivatali  helyiségen  kívül  történő  egyes  anyakönyvi  esemény  lebonyolításáért  a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként 10 000 forint mértékű díjat kell fizetni.

(2)  A  szolgáltatási  díjat  legkésőbb  az  anyakönyvi  eseményt  megelőző  munkanapon  az 
önkormányzat költségvetési számlájára kell befizetni.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott díj fizetése alól mentesülnek az ügyfelek, ha a felek 
valamelyikének, vagy mindkettőjüknek közeli halálával fenyegető egészségi állapota indokolja a 
hivatali helyiségen kívüli, vagy hivatali munkaidőn túli anyakönyvi esemény megtartását. 

4.§  A  hivatali  munkaidőn  kívül  történő  egyes  anyakönyvi  esemény  lebonyolításában 
közreműködő anyakönyvvezetőt a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben a rendkívüli 
munkavégzésért meghatározott szabadidő kiadása illeti meg. 

5. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Kisberzseny, 2011. március 26.

Ferenczy Lajos Dr. Bíró Eszter
polgármester    körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2011. április 1.

Dr. Bíró Eszter
     körjegyző


	Kisberzseny Község Önkormányzata Képviselő-testületének
	1.§ A rendelet hatálya Kisberzseny község közigazgatási területén, a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn túli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítési eljárásokra (a továbbiakban együtt: anyakönyvi esemény) terjed ki.
	2.§ (1) A hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn túli anyakönyvi esemény akkor engedélyezhető, ha a törvényerejű rendeletben meghatározott feltételek megléte mellett az anyakönyvi esemény megtartása nem akadályozza korábban előjegyzésbe vett anyakönyvi események megtartását. 
	3.§ (1) A hivatali helyiségen kívül történő egyes anyakönyvi esemény lebonyolításáért a többletszolgáltatás ellentételezéseként 10 000 forint mértékű díjat kell fizetni.
	(2) A szolgáltatási díjat legkésőbb az anyakönyvi eseményt megelőző munkanapon az önkormányzat költségvetési számlájára kell befizetni.
	4.§ A hivatali munkaidőn kívül történő egyes anyakönyvi esemény lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben a rendkívüli munkavégzésért meghatározott szabadidő kiadása illeti meg. 
	5. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

